
 

13 June 2008 
 
Clarification No 4 for open call for tenders: 
 
Framework supply contract – Office furniture for the European Environment Agency 
 
Reference number: EEA/ADS/08/003 
 
 
Question 1 
 
Questions have been received concerning measurements and quantities as specified in Annex 3, list 
of goods/price list. 
 
 
Answer 1 
 

A) Measurements in Annex 3 have been further specified in a new version, which authorizes 
deviations not exceeding 10 %. The new version of Annex 3 replaces the original one. 
 

B) Quantities specified remain unchanged (and are mandatory as is the entire Annex 3) 
 
 
Question 2 
Will the EEA accept 2 (two) offers (one primary and one secondary)? 
 
Answer 2 
Please refer to II.1.9) Contract notice: No variants accepted, multiple offers will be excluded. 


